
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению                             

дела № 24/01/16-12/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства

 

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

Вывести из состава Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 24/01/16-12/2019 <...>,       <...>.

Ввести в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 24/01/16-12/2019 <...> -
начальника отдела естественных монополий, <...> - главного
специалиста-эксперта отдела естественных монополий, <...> –
специалиста-эксперта отдела информатизации и контроля рекламы.

 

 

Врио руководителя управления <...>


